
UCHWAŁA NR XLIX-36/2018
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 7 marca 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr X-79/2015 z dnia 25 czerwca 2015 r. w sprawie zbycia nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) Rada Miejska w Wołominie uchwala co następuje:

§ 1.  W Uchwale nr X-79/2015 z dnia 25 czerwca 2015 r. w sprawie zbycia nieruchomości § 1  otrzymuje 
brzmienie "Wyraża się zgodę na zbycie udziału w wysokości 8885/10000 części prawa użytkowania 
wieczystego gruntu, w nieruchomości oznaczonej jako działka nr ew. 51, obręb 0028, 28, położonej przy ul. 
Warszawskiej 25 w Wołominie, uregulowanej w księdze wieczystej nr WA1W/00016211/9".

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: 26AD1E3E-6129-42B3-AB27-4B347461E5B3. Uchwalony Strona 1




